Q /fíw w ò c ifa z / d a  ^ á lâ w c ía  (á d m tú fa ca  d e  (S o a  V llxx ĵ w e

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

PORTARIA N° 12/2020-L
De 17/01/2020

Dispõe sobre a exoneração do servidor Sr. Yan
Soares de Sampaio Nascimento, do cargo de
Assessor Consultor Legislativo.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições
legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1o Fica exonerado do cargo de Assessor
Consultor Legislativo, referência 7, de livre provimento e exoneração, lotado na
Mesa Diretora da Câmara o senhor Yan Soares de Sampaio Nascimento,
portador do RG n° 40.457.379-4, fazendo jus ao pagamento das verbas
inerentes ao ato de exoneração.

de

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

A

Simone Ghilarai Rocha Capuzzo
Gereme de Recursos Humanos

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data
sua publicação, retroagindo os efeitos a partir d e..1-6/0112020.

CâmaraJVhJnicipal da Estância Turística de São
17 de janeiro de 2020

DE OLIVEIRA
Presidente

JULIO ANTONIO MARIANO RAFAEL ARAÚJO

2o Secretário

PROTOCOLO N° CETSR 17/01/2020 - 10:31 475/2020

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br